Iš jų per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Vilniaus miesto 

dirvožemio, grunto 

tyrimo vykdymo 

paslaugos 

11200,00 11200,00 11200,00 6200,00 0,00 6200,00 

PVM, 21% 2352,00 2352,00 2352,00 1302,00 0,00 1302,00 

Viso su PVM: 13552,00 13552,00 13552,00 7502,00 0,00 7502,00 

Suma žodžiais: septyni tūkstančiai penki šimtai du EUR 00 ct. 

Tvirtiname, kad atliktų darbų apimtis ir kokybė atitinka sutartį ir techninę užduotį. 

PASLAUGŲ GAVĖJAS: PASLAUGŲ TEIKĖJAS: 

Direktorius 

Gediminas Čyžius